
Anteckningar från föräldramötet 30/10 - 26 
 
Träningar 
Laget tränar måndagar 17:15-18:30 i Furuhedshallen samt torsdagar 16:00 - 17:15 i A-hallen 
på sportcity. På laget-sidan finns 17 st spelare, i genomsnitt är det 11-12 st spelare/träning. 
Måndagar är det fler spelare på träningar än torsdagar och det handlar nog främst om tiden. 
Det har funnits önskemål om fler träningstillfällen men det råder brist på halltider vilket 
försvårar detta. Vi anser också att det är viktigt att möjliggöra för killarna att utöva andra 
idrotter och fritidssysselsättningar. I dagsläget krockar innebandyn och ishockeyn på 
torsdagar. Ledarna ska lyfta detta föreningarna emellan.  
 
Utrustning 
Allt för många av killarna slarvar med glasögonen/skyddsglasögon. Det är ett krav att 
använda glasögon vid tävling/match men föreningen har som krav att våra spelare även ska 
använda de vid träning. 

Regler för skyddsglasögon 

●​ Obligatoriskt för yngre: Alla spelare upp till och med 16 års ålder som deltar i tävlingar som "röd", "blå" eller "grön" nivå 

(eller motsvarande) är skyldiga att bära godkända skyddsglasögon. Detta gäller oavsett spelarens födelseår. 

●​ Konsekvenser vid brott: Om en spelare inte använder skyddsglasögon trots domarens uppmaning kan det leda till en 

tvåminutersutvisning. Om glasögonen tas av under spelet ska samma princip tillämpas som om en sko åker av – 

spelaren ska ta på sig dem igen. 

●​ Undantag för synfel: Spelare med vanliga glasögon på grund av synfel behöver inte ha skyddsglasögon utöver sina 

vanliga, om dessa anses ge tillräckligt skydd. Det är dock inte tillåtet att bära solglasögon för att undvika 

skyddsglasögon. 

●​ Dispens: Spelare med särskilda medicinska skäl kan ha dispens från kravet. Det gäller även spelare som deltar i 

tävlingar för juniorer eller seniorer, där glasögonkravet inte alltid gäller. 

●​ Rekommendation: Även om regeln endast gäller för spelare upp till 16 år i tävling, rekommenderar Svenska 

innebandyförbundet att skyddsglasögon används även på träning, och många föreningar har det som ett internt krav.  

 
Attityd/inställning 
Under mötet framkommer det att spelarna ibland har svårt att hålla fokus under träningarna. 
Det går tid till att prata eller göra annat. Det är viktigt att alla som deltar gör sitt bästa för att 
träningarna ska bli lyckade, att man lyssnar på tränarna och behandlar varandra på ett bra 
sätt. Ledarna uppmanar alla föräldrar att prata med sina barn hemma om detta.  
 
Sammandrag/matcher 
Laget är anmäld till blå 1 seriespel. Detta innebär att de spelar 4 sammandrag under 
säsongen med 3 matcher/sammandrag. Varje match är 20x2 min och de spelar 4+målvakt. 
Rek. från förbundet är att man spelar 12 spelare + 2 målvakter/match. ​
Våra sammandrag; 15/11 Norrmalmia sporthall, 14/12 Norrmalmia sporthall, 3/1 Sportcity 
(hemma), 22/2 Örnäshallen. ​
Mer information ang matcher/matchtider finns på NIBFs hemsida.  
OBS! för att kunna delta måste medlemsavgiften vara inbetald enlig anvisningar. Avgiften är 
i år 800kr. ​



​
 
 
Cuper, fler matcher 
Moa har kollat upp olika cuper att kunna delta i. Det finns inte många att välja mellan utan vi 
bestämde att laget ska anmäla sig till Umecupen om det finns nog stort intresse för detta. 
Frågan kommer ställas via laget-sidan. Umecupen genomförs 10 april-12 april. 
Anmälningsavgiften är 3000kr och bekostas av lagkassan. Utöver det betalar varje spelare 
sin deltagaravgift á 850kr för mat och logi. Vi kollar också upp ev buss/minibuss.  
 
Under mötet diskuterades också möjligheten att ordna träningsmatcher mot andra 
närliggande lag eller andra lag inom föreningen. Detta passar bra tex i mars efter att 
seriespelet är över.  
 
Hemma sammandrag 3/1 -26 
Moa gör arbetsschema för hemma sammandraget där alla får en arbetsuppgift. Finns förslag 
på aktivitet eller liknande för att dra in extra pengar till lagkassen under sammandraget 
välkomnas det.  
 
Budget/lagavgift 
Laget har en god ekonomi och går in med 9872kr för denna säsong. Vi fortsätter att ha en 
lagavgift på 300kr för att täcka upp för eventuella kostnader vad gäller domare, seriespel och 
ev anmälningsavgifter till cuper.  
 
Föreningsaktivitet - Bingolotter 
Varje spelare i föreningen ska sälja 8 bingolotter + 4 adventskalendrar. Har man fler barn 
som spelare i föreningen säljer man fortfarande bara 4 st adventskalendrar. Men 8 
lotter/barn tex 2 barn = 16 lotter och 4 kalendrar.  
Bingolotterna delas ut under november månad. ​
​
Övrigt 
Det har dröjt med leveransen av föreningskläder. Just nu är kläderna på tryck.  
 


